檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：台北市中山區中山北路二段96號
聯絡人：郵季璇
電子郵件：scholarships@chf.ngo

財團法人嘉新兆福文化基金會 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年5月6日
發文字號：嘉基綸字第1140000007號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： (0000007_114年度體育獎學金公告 .pdf、0000007_肖像權使用同意書 .pdf、
0000007_個資同意書 .pdf、0000007_114年61屆體育獎申請表_特別獎 .pdf、
0000007_114年61屆體育獎申請表_教練獎.pdf、0000007_114年61屆體育獎申請
表_學生組.pdf)

主旨：本會辦理『114年度中華嘉新體育獎學金』訂於114年5月
13日起至6月13日止受理申請。隨函檢送申請辦法、各獎

項申請表件、個人資料使用同意書、及肖像權使用同意書

等，申請人可 至 本 基 金 會 官 網 『 中華嘉新體育獎學金
』 處 ( 網 址 ： https://www.chf.ngo) 自行下載，請惠予轉

知 貴屬各級學校及各相關單位踴躍申請，敬請 查照。

正本：教育部體育署、中華奧林匹克委員會、臺北市政府體育局、高雄市政府教育局
、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、桃園市政府教
育局、中華民國體育運動總會、中華民國田徑協會、中華民國游泳協會、中華
民國大專院校體育總會、中華民國高級中等學校體育總會、中華民國運動教練
學會、中華日報社股份有限公司

副本：